MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 1.039, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021

Designa o Procurador da República LUÍS CLÁUDIO SENNA CONSENTINO
para atuar em substituição, na modalidade remota, no 2º ofício da PRM-São João
de Meriti no período de 17 a 31 de janeiro de 2022.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais;  considerando  o  disposto  na  Lei

13.024/2014, na  Portaria PGR Nº 740/2014, no  Ato Conjunto PGR/CASMPU Nº 01/2014 e na

Portaria  PR-RJ  Nº  983/2014,;  e  considerando  que  a  Procuradora  da  República  LUDMILA

FERNANDES DA SILVA RIBEIRO (2ºofício/PRM-São João de Meriti) usufruirá férias no período

de 17 de janeiro a 05 de fevereiro de 2022, resolve:

Art.  1º  Designar  o  Procurador  da  República  LUÍS  CLÁUDIO  SENNA

CONSENTINO (46ºofício/NCC) para atuar em substituição, na modalidade remota, no ofício da

Procuradora da República LUDMILA FERNANDES DA SILVA RIBEIRO (2ºofício/PRM-São João

de Meriti) no período de 17 a 31 de janeiro de 2022.

Art. 2º Dê-se ciência à Coordenadoria de Gestão de Pessoas.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SERGIO LUIZ PINEL DIAS

Este  texto  não  substitui  o  Publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  26  jan.  2022.  Caderno
Administrativo, p. 35.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/234553
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/234553
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/96645
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/42
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22339
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/L13024.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2011-2014/2014/lei/L13024.htm